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FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG
Wytyczne wykonywania badań podłoża gruntowego na potrzeby budownictwa drogowego.
Część 1: Wytyczne badań podłoża budowlanego w drogownictwie

	L.p.
	Podmiot/Osoba
zgłaszająca
uwagę
	Nr strony
dokumentu
	Akapit
	Treść uwagi
	Uzasadnienie
	Propozycja nowego zapisu

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	




……………………………………………..………………..
Data, imię i nazwisko oraz podpis osoby odpowiedzialnej za zgłaszanie uwag

[bookmark: _GoBack]Wyrażam zgodę na umieszczenie informacji o instytucji zgłaszającej uwagi w dokumencie Wytyczne wykonywania badań podłoża gruntowego na potrzeby budownictwa drogowego. Część 1: Wytyczne badań podłoża budowlanego w drogownictwie


……………………………………………..………………..
Data, imię i nazwisko oraz podpis osoby upoważnionej

Wyrażam zgodę na umieszczenie danych osobowych (nazwisko i imię) osoby zgłaszającej uwagi w dokumencie Wytyczne wykonywania badań podłoża gruntowego na potrzeby budownictwa drogowego. Część 1: Wytyczne badań podłoża budowlanego w drogownictwie


……………………………………………..………………..
Data, imię i nazwisko oraz podpis osoby wyrażającej zgodę
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